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Hotel J bland Europas 10 Hotel J bland Europas 10 Hotel J bland Europas 10 Hotel J bland Europas 10 
hetastehetastehetastehetaste    
 
Hotel J Nacka Strand har utnämnts till ett av Europas tio hetaste hotell av 
prestigeguiden GAYOT.com. André Gayot, som tillsammans med vännerna Henri Gault 
och Christian Millau myntade begreppet Nouvelle Cuisine på det tidiga 70-talet, har med 
sina storsäljande guideböcker väglett resande i över 45 år till världens bästa 
restauranger, hotell, affärer och sevärdheter. 
 
- Vi är jätteglada över utnämningen, säger Lotta Dracke, VD. För mig är Hotel J ett helt 
unikt hotell med en riktigt skön hemma-hos-känsla och det här är ytterligare ett bevis 
på att vårt koncept lockar. 
 
Hotel J är medlem i Design Hotels och GAYOT.com:s ”Top 10 Hot European Hotels"-
nominering är en av många utmärkelser. Hotel J har det senaste bl.a. valts ut till ett av 
världens 10 mest romantiska av brittiska The Guardian och blivit rekommenderade av 
populära Mr and Mrs Smith’s Guide. 
 

 

Om Om Om Om Hotel JHotel JHotel JHotel J & Nobis & Nobis & Nobis & Nobis    
Hotel J är ett marint designhotell med fantastiskt läge i Nacka Strand vid Stockholms 
hamninlopp. Med influenser från amerikanska ”boat-houses” har man skapat en 
hotellmiljö med en kombination av tidlös lyx och genuin hemtrevnad; färgerna rött, vitt 
och blått är genomgående inslag i inredningen på J tillsammans med oljad ek och 
mörklaserade golv. J ägs av Nobis AB, en av Skandinaviens ledande koncerner inom 
hotell-, mötes- och restaurangnäringen med kända varumärken såsom stjärnkrogen 
Operakällaren, nattklubben och eventarenan Café Opera, klassiska Stallmästaregården, 
konferens- och mässanläggningen Factory Nacka Strand och flera andra spännande 
mötesplatser.  
 

Bilder & mer infoBilder & mer infoBilder & mer infoBilder & mer info    
Lågupplösta bilder bifogas. För mer information och högupplösta bilder, kontakta Lollo 
Eriksson, tel: 0707-134660. www.hotelj.com 


